2

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

301248,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ,  ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО,  ул.  ШАХТЕРСКАЯ, 11

от 28.04.2014 г.
 №  66/641
РЕШЕНИЕ
О приостановлении действия  абзаца второго пункта 2 статьи 15 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Щекинский район

В соответствии с Федеральным законом от 03.02.2014 г. № 1-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Приостановить до 1 января 2015 года действие абзаца второго пункта 2 статьи 15 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Щекинский район (Решения Собрания представителей Щекинского района от 09.09.2008 г. № 44/464, от 06.09.2010 г. № 19/179, от 22.12.2010 г. № 25/234, от 04.09.2013 г. № 54/567).

2. В 2014 году муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете муниципального образования Щекинский район до 1 мая 2014 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Щекинский район – председатель

Собрания представителей

Щекинского района

       Н.Н. Пилюс